Peripatetica non stoica hæc est porticus,
 dum noui hic Aristotelis ossa quiescunt
 Vincentij Montecalui Philosophi, & Medici Collegiati
 Cuius doctrinæ præstantiam si quæris, Archigymnasium consule,
 nec illius scholæ Theophrastos, vel Menedmos defuisse comperies
 spernendis enim validos honoribus
 oblata in præcipuis Europæ Lyceis
 prima recusans subsellia
 Non minus boni viri munia impleuit, quam eius Proau
 Senatorio Ordine insignes,
 Quibus propriam felicitatem plerumque Patria adscriptis,
 dum sapientiæ præceptis conciuum studia vt foueret
 priuatæ felicitatē bonum publicum voluit præposuisse

Si

Si morum præstantiam,
 In activa non minus quàm in contemplativa Philosophia floruisse adinvenies
 quam bono publico natus in Patria, triginta quatuor annos
 gloriosissimè professus, dum speculationum subtilitatem
 ad summum sapientiæ euectus fastigium
 nova doctrinæ miracula posteritati pararet, occubuit,
 cuius tanti viri mortem, amicis tristem, extraneis etiam, ac ignotis
 luctuosam deplorantibus
 Horatius Montecahus hæres clarissimi huiusce syderis familiam
 suam illustrantis occasum deflens posuit.

I L F I N E.